

PAGO POR FUNDO DE MANEIO

***** Factura *****

* Dragi clienti,
* Programul magazinului nostru este:
* LUNI-SAMBATA 7:00-21:00
* DUMINICA 8:00-21:00 Va asteptam!

SLG 614347010761

SELGROS TARGU-MURES-2 STR.GHEORGHE DOJA 62
540146 TARGU MURES, JUD.MURES
Tel: 004(0)265203000 Fax: 004(0)265203199

CU: FERNANDO, BORGES STR NICOLAE BALDESCU NR 23
MURES 540194 TARGU MURES

12.12.2024/14:37 K07/5176/011 614347010761 740880920

Nr.crt	Cod articol	Denumire articol	MA UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA%	TVA Val.	Valoare cu TVA	
1	5949013004672	BIOCO PAH.CART.ALBE 360ML 50BU	BU	50	2	0,66	33,00	66,00	19	12,54	78,54
2	5949013004054	ENDLESS FARF. BIODEGR.23CM 50BUC	BU	50	2	0,47	23,50	47,00	19	8,93	55,93
3	* 5948908000645	OTI HARTIE COPT 8M	BU	1	8	6,11	6,11	48,88	19	9,29	58,17
4	* 5948908015007	OTI PLAT.ALUM.350X250MM 25BUC	BU	1	1	42,85	42,85	42,85	19	8,14	50,99
5	5948908015038	OTI CUTITE LEMN BIODEGR.100BUC	BU	1	1	13,45	13,45	13,45	19	2,56	16,01
6	5948908015045	OTI FURCULITE LEMN BIODEGR.100	BU	1	1	15,13	15,13	15,13	19	2,88	18,01
7	2082223413001	CEASCA +FARF.CAFEA 100ML APM	CU	3	2	13,44	40,32	80,64	19	15,32	95,96
8	3154144681100	MAP FOARFCA 21CM GREENLOGIC	BU	1	5	13,02	13,02	65,10	19	12,37	77,47

Numar pozitii art.: 8

	Net	TVA	Brut
Marfa 19%	379,05	72,02	451,07
Total	379,05	72,02	451,07

Valoare totala incl.TVA: 451,07 LEI

Numerar: 0,00 LEI
Nenumerar: 451,07 LEI

Total partial (numerar+nenumerar) 451,07 LEI

Rest de primit: 0,00 LEI
Platit numerar: 0,00 LEI

In contul bancar au fost adaugati: 451,07 LEI

Nr.chitanta: 096310

Suma: 451,07

AID: A0000000031010

Cod autorizare: 502736
TRANZ. ACCEPTATA

RC: 00

RRN: 434712307037

Card: 4152*****4938

Batch: 001225

Visa Credit

***** END *****

Proc. 10042

91.46€

D.02.01.13